Instituto de Previdência Social dos Servidores Municipais de

Itupeva

Rua Juliana de Oliveira Borges, 79, Parque das Vinhas, Itupeva/SP, CEP 13.295-528
Fone (11) 4290-1138  e-mail: previdencia@itupeva.sp.gov.br

EDITAL Nº 015, DE 15 DE SETEMBRO DE 2025.

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2025
TÉCNICO PREVIDENCIÁRIO – ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

Ref. Proc.141/2025

O INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DOS SERVIDORES MUNICIPAIS DE ITUPEVA –
ITUPEVA PREVIDÊNCIA, através do Departamento Administrativo, no uso de suas atribuições, FAZ
SABER pelo presente Edital, que o candidato abaixo relacionado, convocado para vaga de TÉCNICO
PREVIDENCIÁRIO – ASSISTENTE ADMINISTRATIVO, através do edital nº 014/2025, foi eliminado
do Concurso Público nº 01/2025, conforme o motivo abaixo:

Classificação Nome Motivo

4º
ARTHUR GONÇALVES DO ROSÁRIO

Não compareceu no dia 12/09/2025
conforme edital de convocação nº
014/2025.

E, para que não se alegue desconhecimento, faz baixar o presente Edital, para que produza seus

efeitos legais.

                                                                                                            Itupeva, 15 de setembro de 2025.

KATTIA RODRIGUES DE MORAES
Diretora Administrativa

mailto:previdencia@itupeva.sp.gov.br